
8

5

8

1

3

6

7

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年11月23日（金）9回浦和5日

 5R サラ系一般　Ｃ２八 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 稍重

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：350,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ヨドノロード
父:スターリングローズ  母:ヨドノスマイル

牡  3 藤江渉
56.0

1:38.5
(－)

3-3-3-1 38.5 － 1 469
(-1)

平山真希（浦和）
海原聖一
林農場

2 5 ツーシーム
父:アサクサデンエン  母:キタノミライ

牡  6 酒井忍
56.0

1:38.7
(1)

4-5-5-4 38.5 － 2 －
(－)

稲葉道行（浦和）
神田成二
法理牧場

3 9 モーレアモーレ
父:ジャイアントレッカー  母:サンレイフレール

牝  7 保園翔也
54.0

1:38.7
(クビ)

6-6-4-5 38.5 － 5 515
(+4)

吉田正美（浦和）
江馬由将
辻　牧場

4 1 スカイランツー
父:レギュラーメンバー  母:ミスエムカーベー

牝  7 内田利雄
54.0

1:39.4
(3)

8-8-8-8 37.6 － 3 462
(+3)

横山保（浦和）
稲原雄二
一山育成牧場

5 3 ヒメガミ
父:スタチューオブリバティ  母:ピエナプリンセス

牝  6 町田直希
54.0

1:39.5
(3/4)

1-1-1-3 39.5 － 4 486
(-8)

海馬澤司（浦和）
（同）ＪＰＮ技研
フジワラフアーム

6 6 プラチナムスタング
父:チチカステナンゴ  母:メアリーズガーデン

牝  6 見越彬央
54.0

1:39.5
(ハナ)

2-2-2-2 39.5 － 6 471
(-2)

酒井一則（浦和）
竹森幹雄
沖田　忠幸

7 7 オクラクオウ
父:ロッコウオロシ  母:プリンセスレール

牡  6 山崎真
56.0

1:39.5
(アタマ)

7-7-7-6 38.9 － 7 479
(+1)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
萩澤　俊雄

8 4 ハイパーエンジェル
父:イーグルカフェ  母:エビスサンデー

牝  8 國分祐仁
54.0

1:41.0
(7)

5-4-6-7 40.6 － 8 464
(+10)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
白井　吉美

** 2 マイネルラヴォーロ
父:プリサイスエンド  母:ラブリーテンシア

牡  7 和田譲治
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

酒井一則（浦和）
田中政彦
赤石　久夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,8,5,4,9,7,1

3,6,8,4,5,9,7,1

3,6,8,9,5,4,7,1

8,6,3,5,9,7,4,1

払戻金
単 勝 8 110円

複 勝 8 100円

5 120円

9 140円

ワイド 5-8 150円

8-9 210円

5-9 490円

枠 連 5-8 240円

枠 単 8-5 280円

馬 連 5-8 290円

馬 単 8-5 330円

3連複 5-8-9 680円

3連単 8-5-9 1,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


