2018年11月23日(金)9回浦和5日

5R サラ系一般 C2八					【天候】		【発走時間】 -	ダ (左) 1500M 稍重				
【本	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:350,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円											
着	忰 月	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	3 ヨドノロード 父:スターリングローズ 母:ヨドノスマイル	牡 3	藤江渉 56.0	1:38.5 (-)	3-3-3-1	38.5	_	1	469 (-1)	平山真希(浦和) 海原聖一 林農場	
2	5	5 ツーシーム 父:アサクサデンエン 母:キタノミライ	牡 6	酒井忍 56.0	1:38.7	4-5-5-4	38.5	-	2	- (-)	稲葉道行(浦和) 神田成二 法理牧場	
3	8	モーレアモーレ 父:ジャイアントレッカー 母:サンレイフレール	牝 7	保園翔也 54.0	1:38.7 (クビ)	6-6-4-5	38.5	-	5	515 (+4)	吉田正美(浦和) 江馬由将 辻 牧場	
4	1	スカイランツー 父:レギュラーメンバー 母:ミスエムカーベー	牝 7	内田利雄 54.0	1:39.4	8-8-8-8	37.6	-	3	462 (+3)	横山保(浦和) 稲原雄二 一山育成牧場	
5	3	3 ヒメガミ 父:スタチューオブリバティ 母:ビエナブリンセス	牝 6	町田直希 54.0	1:39.5 (3/4)	1-1-1-3	39.5	-	4	486 (-8)	海馬澤司 (浦和) (同) JPN技績 フジワラフアー	
6	6	6 プラチナムスタング 父:チチカステナンゴ 母:メアリーズガーデン	牝 6	見越彬央 54.0	1:39.5 (ハナ)	2-2-2-2	39.5	-	6	471 (-2)	酒井一則(浦和) 竹森幹雄 沖田 忠幸	
7	7	7 オクラクオウ 父:ロッコウオロシ 母:プリンセスレール	牡 6	山崎真 56.0	1:39.5 (アタマ)	7-7-7-6	38.9	-	7	479 (+1)	川島豊(浦和) (株)ファース 萩澤 俊雄	ヽビジョン
8	4	4 ハイパーエンジェル 父:イーグルカフェ 母:エビスサンデー	牝 8	國分祐仁 54.0	1:41.0 (7)	5-4-6-7	40.6	-	8	464 (+10)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 白井 吉美	
**	2	2 マイネルラヴォーロ 父:プリサイスエンド 母:ラブリーテンシア	牡 7	和田譲治 56.0	— (取消)	_	_	_	_	- (-)	酒井一則(浦和) 田中政彦 赤石 久夫	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,8,5,4,9,7,1
2コーナー	3,6,8,4,5,9,7,1
3コーナー	3,6,8,9,5,4,7,1
4コーナー	8,6,3,5,9,7,4,1

● 払戻金

単 勝	8	110円
複 勝	8	100円
	5	120円
	9	140円
	単 勝 一 複 勝	複勝 8

ワイド	5-8	150円
	8-9	210円
	5-9	490円

枠 連	5-8	240円
枠 単	8-5	280円
馬連	5-8	290円
馬単	8-5	330円

3連複	5-8-9	680円
3連単	8-5-9	1,560円